
Dodatek č. 1 

ke smlouvě O dílo ze dne 31.3.20] 7, uzavřený v souladu S ustanovením § 2586 a násl. Zákona 
cˇ. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném Znění (dále jen ,, občanský Zakoník“) 

na stavbu 
„Budova Zámku - oprava krovu a Střešní krytiny - II. etapa“ 

Níže uvedené Smluvní Strany: 

Město Vyškov 

se sídlem: Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 
Zastoupené: Karlem Goldemundem, starostou města 

DIC: CZ00292427 
Bankovní Spojení: 
Tel.: 
e-mail: 

(Š na Slraneˇ jedné jako ,,0bjednatel

a 

OK PYRUS, s.r.0. 
se sídlem: Husovická 4; 614 00 Brno 
zastoupená: Ing. Otakarem Koudelkou, CSc., jednatelem 
IČ; 25532464 
DIČ; CZ25532464 
Zapsaná V OR vedeném KS v Brně oddíl C vložka 31007 
Bankovní Spojení: 
Tel. 
e-mail: 

ÍÍ na straně druhé jako „Zhotovitel 

uzavírají tento dodatek č. I ke Smlouvě o dílo vsouladu S čl. LX Odst. 3 smlouvy O dílo a 
dohodly se na níže uvedených změnách.“ 

Čı. I. áøúnťkn č. 1 _ I. Přøflxnčı Snxıønw 

Z důvodu nutnosti provedení dodatečných prací, které nebylo možno při uzavření Smlouvy 
Zjistit a na základě požadavku NPÚ Brno, Zpracoval Zhotovitel dle ustanovení čl.II. odSt.3 a 5 
Smlouvy položkový rozpočet víceprací - viz příloha č. 1. Nad původní rozsah díla bude 
provedeno odbourání 2 ks komínů, odbourání a Znovuvyzdění 3 komínových těles vždy O výšce 
1 m, prodloužení vložkování komínu a dodávka a osazení nových sněhových Zachytávačů.

1



Cl II dodatku č. 1 - II. Cena díla 
(ˇ II odst. l Smlouvy O dílo se mění a nově Zní: 

Smluvní Strany se dohodly na ceně za provedení díla V rozsahu dle čl. I. a čí. VII. 
Smlouvy o dílo ve výši 
Původní cena díla bez DPH: l.899.683,00 Kč 
Vícepráce 88.760,00 Kč 
Celkem bez DPH 1.988./Ĺ/I-3,00 Kč 
DPH 21 %: 417.573,00 Kč 
Cena díla včetně DPH: 2.406.016,00 Kč 

Slow/ Dvamilionyčtyřistašesttisícšestnáct korunčeských 

Čl III dodatku č. 1 - Platební podmínky 

Vícepráce dle tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo budou uhrazeny na základě 
Samostatné faktury, kterou vystaví Zhotovitel po provedení víceprací. 

dodatku č. 1 - IX. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Smlo ~.fl›“=.,~= O dílo zůstávají nedotčena. 
Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek č. 1 ke Smlouvě O dílo bude Z I“ řejněn 
v souladu S právem České republiky, zejména se zákonem č. 340720 l5 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0 registru smluv 
(Zákon o registru smluv), v platném Znění. Zhotovitel prohlašuje, že žádná ze 
skutečností V tomto dodatku uvedených není jeho Obchodním tajemstvím. 
Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
oprávněnými Zástupci obou smluvních stran. 
Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě O dílo byl schválen na 57. schůzi Rady města ̌ Íyškova 
dne 19.6.2017, usnesením č. 3015~06. 

Prıloha č. l Z Položko 2 Q rozpočet ceprací 

\/e V\ škovè dne ' V Brně dne l9.6.20l7 

I Karel Goldemund .Ing 

25-U6 2017 

Starosta města Společnosti

2


